- 1 -

平成３０年５月１１日
各  位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

代表者名  代表取締役社長  長 井  啓

（コード番号 ： ６３２４）

問合せ先  執 行 役 員    上 條 和 俊

TEL. ０３-５４７１-７８１０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月１１日開催の取締役会において、下記のように役員の異動について決議しまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件については、平成３０年６月２１日開催予定の２０１７年度定時株主総会及びその後の取締

役会において正式に決定する予定であります。

記

１. 取締役の異動

新任取締役候補

新 役 職 氏 名 現 役 職

取 締 役 伊
い

 藤
と う

 善
よ し

 規
の り

 執行役員 人事・総務担当

２. 異動予定日

 平成３０年６月２１日

- 2 -

３. 新任取締役候補の略歴

氏 名 伊
い

 藤
と う

 善
よ し

 規
の り

生年月日 昭和２８年２月２５日生

略 歴 昭和６３年 ２月 当社入社

 平成 元年１２月 当社開発本部 応用製品開発 マネージャー

 平成 ５年 ９月 当社メカトロニクス本部 生産部 部長

 平成２２年１２月 当社品質責任者

 平成２４年 ６月 当社執行役員 品質責任者

 平成２９年 ６月 当社執行役員 人事・総務担当 兼 環境責任者

- 3 -

４. 取締役会及び監査役会

（１）  取締役会

 新 役 職 氏 名 現 役 職

再任 代表取締役会長 伊
い

 藤
と う

 光
みつ

 昌
ま さ

 同左

再任
代表取締役社長

社長執行役員 長
なが

 井
い

   啓
あきら

 同左

再任
取締役

常務執行役員 安
やす

 江
え

 秀
ひで

 夫
お

 同左

再任
取締役

執行役員 丸
ま る

 山
やま

    顕
あきら

 同左

新任
取締役

執行役員 伊
い

 藤
と う

 善
よ し

 規
の り

 執行役員 人事・総務担当

再任 取締役 伊
い

 藤
と う

 良
よ し

 昌
ま さ

 同左

再任 社外取締役 吉
よ し

 田
だ

 治
はる

 彦
ひ こ

 同左

再任 社外取締役 酒
さ か

 井
い

 進
し ん

 児
じ

 同左

再任 社外取締役 中
なか

 村
むら

 雅
ま さ

 信
のぶ

 同左

（２） 監査役会

 新 役 職 氏 名 現 役 職

 監査役（常勤） 川
かわ

喜田
き た

  淳
あつし

 同左

 監査役（常勤） 山
やま

 崎
ざ き

 吉
よ し

 雄
お

 同左

 社外監査役（非常勤） 木
き

 村
むら

 彰
あ き

 夫
お

 同左

 社外監査役（非常勤） 福
ふ く

 田
だ

 善
よ し

 夫
お

 同左

以上